"Capitsl do Cimento" Câmara Munioipal de Votorantim
Estado de São Paulo Visto .

Oficio n" 448/18 eM

1 9 JUN. 2018

Srurw IVbrtins de P,tmBida
~·~_,=_~=~=f!:,,:!siden~_.....•..__ .J

Votorantim, 11 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Oficio n° 308/18, datado em 29 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 253/18 de autoria do nobre vereador

Luciano da Silva, apresentada durante a 17a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 13a

Legislatura, realizada em 29 de maio de 2018, em resposta à solicitação do nobre Edil, referente

a construção de lombada, bem como implantação de sinalização de solo na Avenida Paschoal

Jerônimo Fomazari, informamos que será avaliada pela Equipe Técnica do Departamento de

Trânsito e Transporte,

necessárias.

encias, em conformidade com as condições

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL